pavimentação asfáltica do Acesso ao Povoado Costa Widan), trecho: 
SE-270 (lo,, 16) / Povoado Costa (Orla do rio Vaza Barris / Vidan), 
com extensão aproximada de 650 km, no Município de Itaporanga 
DAjuda, neste Estado; 
VENCEDORA TORRE EMPREENDIMENTOS RURAL E 
CONSTRUÇÃO LTDA.; 
VALOR: RS 10.485423,65 (dez milhões quatrocentos e oitenta e 
cinco mil quatrocentos e vinte e três reais e sessenta e cinco 
centavos); 
PRAZO DE EXECUCÃO: 180 (cento e oitenta) dias; 

HOMOLOGADO EM: 2311212022. 

Aracaju/SE, 23 de dezembro de 2022, 
-- 

Frederico Galindo de Góes 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.